1

平成29年８月４日

各 位

会 社 名 北日本紡績株式会社

代表者名 代表取締役社長 仲治 文雄

      （コード：3409、東証第2部）

問合せ先 取締役総務部長 西川 康一

     （TEL．076-277-7530）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期の第１四半期会計期間において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

環境対策費としてＰＣＢ（ポリ塩化ビフェニル）廃棄物の処理費用等４百万円を特別損失として計上

いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「平成30年３月期 第１四

半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」に反映しております。

なお、平成30年３月期の業績予想につきましては、平成29年５月12日に公表した業績予想数値から

の変更はありません。

以 上